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CENTRAL/ .
No. NOMBRES Y APELLIDOS DIRECCION TELEFONO CORREO ELECTRONICO
REGIONAL
1 [Maria Maxima Elena Camey Guerra Chimaltenango [12. Avenida 2A-19 zona 5, Chimaltenango 7839 5479 chimaltenango@demi.gob.gt
4ta. Calle 2-61, zona 3, colonia China, .
2 |lennifer Ivone Carias Granados Santa Rosa ) 7842 9898 santarosa@demi.gob.gt
Cuilapa, Santa Rosa
7 Calle y 8va. Avenid i 2 barrio El
3 |Melany Anali Yac Charar Solola 2 e.y ve ’venl a esquina zona £ barrio 7762 4205 solola@demi.gob.gt
Calvario, Solold
7ma. Avenida "A" 12-51 zona 1, cantén
4 |Verdnica Violeta Isidro Marroquin San Marcos 7760 2000 sanmarcos@demi.gob.gt
Santa Isabel, San Marcos
12 Avenida 6-04 zona 5, colonia Paula Maria, .
5 |Brenda Patricia Cristobal Juarez Huehuetenango 7764 5781 huehuetenango@demi.gob.gt
Huehuetenango
1 casa 0-03 colonia Bilbao zona 2,
6 |[Veronica Yesenia de Leon Chapetdn Suchitepéquez / L 7880 2819 suchitepequez@demi.gob.gt
Mazatenango, Suchitepéquez
7 |Marta Ixchel Sincal Cumez Central 10 calle 10-14 zona 1, Guatemala 23158610 ext. 210 despacho@demi.gob.gt
8 |Edly Rosmary Ruiz Rodriguez Central 10 calle 10-14 zona 1, Guatemala 2315 8610 ext. 210 despacho@demi.gob.gt
9 |Estela Sarahi Araujo Rodas Central 10 calle 10-14 zona 1, Guatemala 2315 8610 ext. 209 rrhh@demi.gob.gt
10 [Alba Gricelda Uzen Sal Central 10 calle 10-14 zona 1, Guatemala 2315 8610 ext. 205 unidadjuridica@demi.gob.gt
11 |Maria Angelica Lacan Tzul Totonicapan 9na. Avenida 00-019 zona 2, Totonicapdan 7766 1113 totonicapan@demi.gob.gt
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12 [Maria Victoria Xic Ordofiez

Totonicapan

9na. Avenida 00-019 zona 2, Totonicapan

7766 1113

totonicapan@demi.gob.gt

13 [Amelia Susana Sapdn Mejia

Quiché

6ta. Calle 6-16 zona 1 del municipio de santa
cruz del Quiche

7962 6208

quiche@demi.gob.gt

14 (Wendy Mariela Pop Molina

Alta Verapaz

3ra. Calle 6-72 B zona 2 del municipio y
departamento de Alta Verapaz

7952 9866

altaverapaz@demi.gob.gt

15 |Flor del Rosario Tohom Garcia

Quetzaltenango

8va. Calle 0-37, zona 7 Quetzaltenago

77616317

quetzaltenango@demi.gob.gt
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